- 1 -

２００６年７月吉日

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区
ＣＳＦⅡナショナルコーディネーター 様
前地区 ガバ ナー ・名 誉顧 問会 議長  様
元 地 区 ガ バ ナ ー ・ 名 誉 顧 問  様
キャビネット幹事・会計・事務局長  様
３ ３ ０ 複 合 地 区 役 員  様
リ ジ ョ ン ・ チ ェ ア パ ー ソ ン  様
ゾ ー ン ・ チ ェ ア パ ー ソ ン  様
各 委 員 会 委 員 長 ・ 会 計 監 査  様
キャビネット副幹事・副会計・副事務局長  様
各 委 員 会 副 委 員 長 ・ 委 員  様

ライオンズクラブ国際協会
３３０－Ａ地区
ガバナー Ｌ 森 山  勇

３３０－Ａ地区第１回キャビネット会議開催のご案内

拝啓 盛夏の候、貴ライオンにおかれましては益々ご健勝でご活躍のこととお慶び申
し上げます。
さて、別紙のとおり『３３０－Ａ地区第１回キャビネット会議』を開催致しますの

でご案内申し上げます。
      なお、キャビネット会議終了後懇親会を開催致しますので、併せてご出席下さいま

すようご案内申し上げます。

      ３３０－Ａ地区各委員会副委員長・委員、Ａ地区選出３３０複合地区役員各位にも
     ご出席をお願いし、開催致しますのでご了承ください。

各位より提出案件がございましたら、別紙にご記入の上、ご出欠のご返事と併せ
７月２０日（木）までにキャビネット事務局宛ＦＡＸにてお知らせください。

敬具

- 2 -

記

１．日 時：   ２００６年７月２８日（金）
                  受付      １４：２０～１４：５０
                  会議      １５：００～１７：００
                  懇親会     １７：００～１９：００

２．場 所：   東京プリンスホテル
                  住所   港区芝公園３－３－１
                  電話   ０３－３４３２－１１１１
                  会議   「プロビデンス」
                  懇親会  「マグノリア」

３．会  議：   ２，０００円

懇親会費：   ５，０００円
（当日受付にて領収致します）

４．そ の 他：   （１）議案集・資料集は、当日配布致します。

                 （２）「胸章」・「名刺」・「記念品」等は当日配布致します。

                 （３）当日「名刺」代を領収致します。

〈同文写送付先〉 国際会長
                          ３３０複合地区ガバナー協議会事務局
                          ライオン誌日本語版事務所
                          日本ライオンズ連絡事務所

- 3 -

第 １ 回 キ ャ ビ ネ ッ ト 会 議 提 出 案 件

 役職名

第  Ｒ・第  Ｚ          ＬＣ

         L 名

案件 １、
（説明）

案件 ２、
（説明）

（注）７月２０日（木）までに３３０－Ａ地区キャビネット事務局宛ＦＡＸにてご提出ください。

ＦＡＸ（０３－５３３０－３３７０）

- 4 -

３３０－Ａ地 区 第 １回 キャビネット会 議

２００６年７月２８日（金）

１． 会 議：  （ ご出席 ・ ご欠席 ）  致します。

２． 懇親会：  （ ご出席 ・ ご欠席 ）  致します。

２００６年７月   日

役職名

第  Ｒ・第  Ｚ

東京             ＬＣ

Ｌ 名

（注）７月２０日（木）までに３３０－Ａ地区キャビネット事務局宛ＦＡＸにてご提出ください。

ＦＡＸ（０３－５３３０－３３７０）